



Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
26-026 Morawica, ul. Spacerowa 5

REGON 000290110
NIP 657-21-87-534
Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000009702

www.morawica.com.pl
szpital@morawica.com.pl

centrala (41) 36 41 399
Izba Przyjęć (41) 36 41 302
fax (41) 36 41 299

Morawica, dn. 17.05.2021 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na bez negocjacji na podstawie art. 275 ust.1 ustawy PZP (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) na „Dostawę artykułów spożywczych”, Nr postępowania EZP-252-2/2021

Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy jako Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela odpowiedzi na zadane pytania.

*Zamawiający informuje, że modyfikuje załącznik nr 2 formularz cenowy oraz zamieszcza nowy, zaktualizowany formularz w części I w osobnym pliku pod nazwą: **Zał. 2 - Formularz asort.-cenowy cz.1 aktualny.***

Informuje również, że:

Pytanie nr 1 dotyczy części I

Czy w pozycji 2 dopuści Zamawiający opakowanie do 41g?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę.

Pytanie nr 2 dotyczy części I

Czy w pozycji 14 dopuści Zamawiający opakowanie do 15g?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę.

Pytanie nr 3 dotyczy części I

Czy w pozycji 28 dopuści Zamawiający opakowanie do 20g?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę.

Pytanie nr 4 dotyczy części I

Czy w pozycji 29 dopuści Zamawiający opakowanie do 330ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę.

Pytanie nr 5 dotyczy części I

Czy w pozycji 33 dopuści Zamawiający opakowanie do 15g?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę.

Pytanie nr 6 dotyczy części I

Czy w pozycji 48 dopuści Zamawiający opakowanie do 370g?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę.

Pytanie nr 7 dotyczy części I

Czy w pozycji 57 dopuści Zamawiający opakowanie do 180g?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę.

Pytanie nr 8 dotyczy części I

Czy w pozycji 67 dopuści Zamawiający opakowanie od 150g?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę.

Pytanie nr 9 dotyczy części I

Czy w pozycji 78 dopuści Zamawiający opakowanie od 400g?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę.

Pytanie nr 10 dotyczy części I

Czy w pozycji 79 dopuści Zamawiający opakowanie do 110g?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę.

Powyższe informacje prosimy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Treść odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem:
<https://platformazakupowa.pl/pn/morawica> w dniu **17.05.2021 r.**

DYREKTOR
Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii
w Morawicy
Beata Matulińska